
Zwiększenia Zmniejszenia
79 400,00 0,00

79 400,00 0,00

79 400,00 0,00

79 400,00

79 400,00 0,00

Zwiększenia Zmniejszenia

79 400,00 0,00

85295 79 400,00 0,00

79 400,00

79 400,00 0,00

Zwiększenia Zmniejszenia
85 190,64 5 790,64

OŚWIATA I WYCHOWANIE 612,00 612,00
500,00 500,00
500,00 500,00

500,00 500,00

112,00 112,00
112,00 112,00

112,00 112,00

84 560,00 5 160,00

5 160,00 5 160,00

600,00 600,00

600,00 600,00

4 560,00 4 560,00

79 400,00 0,00

79 400,00

18,64 18,64

18,64 18,64

18,64 18,64

85 190,64 5 790,64

Rozdział

852

85295

85295

RAZEM:

Pozostała działaność

852

Treść
I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY

 1.  Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2015 rok:

Dział, Rozdział

Zarządzenie Nr 100
Wójta Gminy Zarszyn

z dnia 17 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z 

późn.zm.) i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz.885 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Zarszyn

zarządza, co następuje:

Paragraf
Kwota w zł:

§ 1

1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2015 r.

Dział, Rozdział Treść
I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY

852 POMOC SPOŁECZNA

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań własnych bieżacych z 

przeznaczeniem na dofinansowanie zadań 

realizowanych w ramach wieloletniego programu 

wspierania gmin w zakresie dożywiania "Pomoc 

państwa w zakresie dożywiania" 

RAZEM:

2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

Tabela Nr 1:

Dział

2030

RAZEM:

§ 2

Pozostała działaność

POMOC SPOŁECZNA

Pozostała działalność

Wydatki jednostek budżetowych

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

921

801
80101 Szkoły podstawowe

w tym:
wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

Gimnazja80110
Wydatki jednostek budżetowych
w tym:
wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

92195

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Wydatki z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań
Wydatki z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3

Strona 1



Zwiększenia Zmniejszenia

612,00 612,00

80101 500,00 500,00

500,00

300,00

200,00

80110 112,00 112,00

112,00

112,00

84 560,00 5 160,00

85219 5 160,00 5 160,00

4 330,73

229,27

600,00

4 330,73

229,27

600,00

85295 79 400,00 0,00

79 400,00

18,64 18,64

92195 18,64 18,64

18,64

18,64

85 190,64 5 790,64

§ 3

1. Decyzja Wojewody Podkarpackiego Nr 81 z dnia 09.06.2015 r.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 4

3110

RAZEM:

Paragraf

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

Tabela Nr 2:

Dział Rozdział
Kwota w zł:

4117

4307

4309

852

4360

921

Dotacje celowe wprowadza się do budżetu gminy na podstawie:

801

4280

4360

4217

4219

4119

4360

4280

4280

4300

Strona 2


